En esta primera fase se plantea el edifico del Centro de Interpretación, dos naves de caniles, el 
umbráculo de gatos, el estercolero y la fosa de cadáveres , dejando el resto de elementos para 
fases posteriores.  

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 
7.863,66 € (SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS con SESENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 8 meses 

1.2.7. Unidades constructivas que componen la obra 

Trabajos de implantación 

Movimientos de tierras 

Cimentación 

Estructura